SIS sub specie honorarij, quod aduocato vsq; ad certum modum deberi potuisset, eam quantitatem quam desiderio tuo complecteris, te daturum cuiusque dicitur ad l. 1. §. 1. de iudi. turum promissisti: nec, repositi spatio, gesto negotio consensum ac fidem accommodasti: competenti exceptionem interpositam vnitato more potes condicere. PP. V. Id. Iun. Sabino II. & Venusto Conf. 24. 4. Imp. Dioclet. & Maximian. AA. & CC. Theodoti.

VELamento absentis patroni causae, rursus ad finitas quaestiones redire quis frustra conatur. S. III. Kal. Ian. Nicomediae, CC. Conf. 294. 5. Imp. Constantian. A. Helladio.

SILICITA compendia pretulisse sub nomine honorario: rursus ad finitas quaestiones redire quis frustra conatur. S. III. Kal. Ian. Nicomediae, CC. Conf. 294. 5. Imp. Constantian. A. Helladio. Siqui aduocatorum existimationis suae immensa atque silicita compendia pretulisse sub nomine honorario: rursus ad finitas quaestiones redire quis frustra conatur. S. III. Kal. Ian. Nicomediae, CC. Conf. 294. 5. Imp. Constantian. A. Helladio.

Non debet esse idem aduocatus & iudex; nec debet aduocatus contumelias iacere aut clientem delubere & spoliare. 6. Imp. Valent. & Valens AA. ad Olybrium praef. vrb.

QUIS vult esse causidicus, non idem in eodem negotio sit aduocatus & iudex: quoniam aliquem inter arbitros & patronos oportet esse delectum. Ante omnia autem vniuersi aduocati ita praebent patrocina iurgantibus: vt non vltra, quam litium poscit vtilitas, in licentiam conuiciandi, & maledicendi temeritatem prorumpant. agant, quod causa desiderat. temperet se ab iniuria. Nam si quis adeo proca fuerit, vt 12. in ff. de non ratione, sed probis putet esse certadum: opinionis suae imminutionem patietur. nec enim conuentia commodanda est: vt quisquam, negotio derelicto, in aduersarij sui contumeliam aut palam pergat, aut subdolet. 2. Praterea nullum cum eo litigatore contractum, quem in propria recipit fidem, ineat aduocatus: nullam conuiciat sententiam. 3. Nemo ex his, quos licebit accipere, tiam. vel decebit, aspernater habeat, quod sibi semel officij gratia libero arbitrio obtulerit litigator. 4. Nemo ex industria protrahat iurgium. 5. Apud vrbem autem Romanam etiam honoratis, qui hoc officium putauerint eligendum, eo vsq; liceat orare, quousq; maluerint, videlicet vt non ad turpe compendium stipemque deformem hae arripiatur occasio, sed laudis per ea augmenta quaratur. Na si lucro pecuniaque capiantur: veluti abieci atque degeneres, inter vilissimos numerabuntur. 6. Quisquis ordinarijs.